
Linea

Forma

CHANNEL FLOW SYSTEM

NO DESCRITO/NO APL

EXTERNO

Características

Pack 1

FICHA TÉCNICA REFERENCIA CFS-011

(CFS-011)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

307 mm

482 mm

213 mm

12.09 in

18.98 in

8.39 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AKENWORTH T680 2018 2025 Cummins X15, 14.9Lts

AKENWORTH T680 2015 2020 Paccar MX11, 10.8Lts

AKENWORTH T880 2019 2025 Cummins X15, 14.9 Lts

APeterbilt 567 2018 2019 Cummins ISX15

APeterbilt 579 2013 2020 Cummins ISX15

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA32000Baldwin P637453Donaldson DA8200Donsson AF24302Fleetguard

SA160184Hifi Filter LAF6725ALuber-finer 501058Napa P621725Oem

WA11058Wix

Pág. 1 / 1 | Print: 14-oct-25 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


