

## FICHA TÉCNICA REFERENCIA CFS-011



	DIMENSIONES	Linea	
	métrico (mm)	inglés (in)	CHANNEL FLOW SYSTEM
Alto	307 mm	12.09 in	Forma
Largo	482 mm	18.98 in	NO DESCRITO/NO APL
Ancho	213 mm	8.39 in	Pack 1



Características

**EXTERNO** 

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Baldwin	PA32000	Donaldson	P637453	Donsson	DA8200	Fleetguard	AF24302	
Hifi Filter	SA160184	Luber-finer	LAF6725A	Napa	501058	Oem	P621725	
Wix	WA11058							

## APLICACIONES

CAMIONES Y BUSES   MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA							
Marca Automotor	Modelos	Años		Motor/Capacidad			
KENWORTH	T680	2018	A 2025	Cummins X15, 14.9Lts			
KENWORTH	T680	2015	A 2020	Paccar MX11, 10.8Lts			
KENWORTH	T880	2019	A 2025	Cummins X15, 14.9 Lts			
Peterbilt	567	2018	A 2019	Cummins ISX15			
Peterbilt	579	2013	A 2020	Cummins ISX15			